
序
号

备案号 备案类型
受理
时间

办结
时间

工程名称
项目所
在区

状态
检查
结果

1 20220715081737601806
建设工程消防
验收备案

2022-
07-18

2022-
07-21

天津农商银行东丽中心支行办公区装修工程 东丽区 抽中 合格

2 202205261409404565
建设工程消防
验收备案

2022-
07-13

2022-
07-18

医疗机构装饰装修工程
滨海新
区

抽中 合格

3 202207071606396911
建设工程消防
验收备案

2022-
07-21

2022-
07-21

天津太平洋汽车部件有限公司3000TR-3工场增建工程 保税区 未抽中

4 202207071247496308
建设工程消防
验收备案

2022-
07-21

2022-
07-21

新建年产300套智能立体车库项目 宝坻区 未抽中

5 202207011008414600
建设工程消防
验收备案

2022-
07-18

2022-
07-18

新建年产25万平方米光热发电幕墙项目（研发车间） 宝坻区 未抽中

6 20220610170717380002
建设工程消防
验收备案

2022-
07-14

2022-
07-22

天津港新跃进路北段周边道路及市政配套工程
东疆保
税港区

抽中 合格

7 20220704095223824035
建设工程消防
验收备案

2022-
07-08

2022-
07-18

天津市北辰区天柱海鲜大饭店装修工程 北辰区 抽中 合格

8 20220713091810259823
建设工程消防
验收备案

2022-
07-19

2022-
07-19

天津龙创世纪汽车设计有限公司三层装修工程 开发区 未抽中

9 20220708154916775121
建设工程消防
验收备案

2022-
07-18

2022-
07-18

天津斯坦雷电气有限公司喷淋、排烟系统单项提升维修工
程

开发区 未抽中

10 20220621110038404831
建设工程消防
验收备案

2022-
07-18

2022-
07-18

天津泰达人才发展有限公司天大科技园软件大厦（第五
层）室内装修消防改造工程

开发区 未抽中

11 20220718161055876374
建设工程消防
验收备案

2022-
07-19

2022-
07-19

微电子工业区微四路锅炉房低氮改造工程 开发区 未抽中

12 20220614120400771338
建设工程消防
验收备案

2022-
07-22

2022-
07-22

天津北方汉王科技有限公司装修改造工程项目 开发区 未抽中



序
号

备案号 备案类型
受理
时间

办结
时间

工程名称
项目所
在区

状态
检查
结果

13 202207011448095281
建设工程消防
验收备案

2022-
07-14

2022-
07-18

天津海吉星国际农产品物流园进口水果综合交易区-1#-4#
交易大厅、园区集中消防控制室

静海区 抽中 合格

14 20220609164201294840
建设工程消防
验收备案

2022-
07-22

2022-
07-22

天津缘至轩文化发展有限公司内装修工程 蓟州区 未抽中

15 20220707191757296720
建设工程消防
验收备案

2022-
07-21

2022-
07-21

华融证券-天津装修工程 南开区 未抽中

16 20220714160253518220
建设工程消防
验收备案

2022-
07-20

2022-
07-20

融新工业园9号楼2层提升改造项目
中新天
津生态
城

未抽中

17 20220720133835248500
建设工程消防
验收备案

2022-
07-20

2022-
07-21

天津生态城东方文化广场6号楼1至4层装修改造工程
中新天
津生态
城

抽中 合格

18 202206281448319310
建设工程消防
验收备案

2022-
07-19

2022-
07-19

建设津武（挂）2012-171号地块一期商业项目（名座广场
一期）

武清区 未抽中

19 202206161450484258
建设工程消防
验收备案

2022-
06-29

2022-
07-18

年产1800万件高铁设备及配件一期工程 武清区 抽中
不合
格

20 202206281122358973
建设工程消防
验收备案

2022-
07-19

2022-
07-19

名座广场二期 武清区 未抽中

21 202207152207112103
建设工程消防
验收备案

2022-
07-20

2022-
07-20

威壹汽车中心项目36-38号楼北侧地下车库 武清区 未抽中

22 20220624135729190858
建设工程消防
验收备案

2022-
06-27

2022-
07-19

1号厂房内部装修工程 武清区 抽中
不合
格

23 20220722102716321924
建设工程消防
验收备案

2022-
07-22

2022-
07-22

新日未来（天津）生物科技有限公司厂房内部装修改造工
程

武清区 未抽中

24 20220713144047273994
建设工程消防
验收备案

2022-
07-22

2022-
07-22

天津市武清区七色光自闭症儿童康复中心消防改造工程 武清区 未抽中


