序号	备案号	备案类型	受理 时间	办结 时间	工程名称	项目所 在区	状态	检查 结果
1	20220715081737601806	建设工程消防 验收备案	2022- 07-18	2022- 07-21	天津农商银行东丽中心支行办公区装修工程	东丽区	抽中	合格
2	202205261409404565	建设工程消防 验收备案	2022- 07-13	2022- 07-18	医疗机构装饰装修工程	滨海新	抽中	合格
3	202207071606396911	建设工程消防 验收备案	2022- 07-21	2022- 07-21	天津太平洋汽车部件有限公司3000TR-3工场增建工程	保税区	未抽中	
4	202207071247496308)	2022- 07-21	2022- 07-21	新建年产300套智能立体车库项目	宝坻区	未抽中	
5	202207011008414600)		2022- 07-18	新建年产25万平方米光热发电幕墙项目(研发车间)	宝坻区	未抽中	
6	20220610170717380002		2022- 07-14	2022- 07-22	天津港新跃进路北段周边道路及市政配套工程	东疆保 税港区	抽中	合格
7	20220704095223824035	建设工程消防 验收备案	2022- 07-08		天津市北辰区天柱海鲜大饭店装修工程	北辰区	抽中	合格
8	20220713091810259823)	2022- 07-19	2022- 07-19	天津龙创世纪汽车设计有限公司三层装修工程	开发区	未抽中	
9	20220708154916775121		2022- 07-18	2022- 07-18	天津斯坦雷电气有限公司喷淋、排烟系统单项提升维修工 程	开发区	未抽中	
10	20220621110038404831	200		2022- 07-18	天津泰达人才发展有限公司天大科技园软件大厦(第五 层)室内装修消防改造工程	开发区	未抽中	
11	20220718161055876374	. —	2022- 07-19	2022- 07-19	微电子工业区微四路锅炉房低氮改造工程	开发区	未抽中	
12	20220614120400771338		2022- 07-22	2022- 07-22	天津北方汉王科技有限公司装修改造工程项目	开发区	未抽中	

序号	备案号	备案类型	受理 时间	办结 时间	工程名称	项目所 在区	状态	检查 结果
13	202207011448095281	建设工程消防 验收备案	2022- 07-14	2022- 07-18	天津海吉星国际农产品物流园进口水果综合交易区-1#-4# 交易大厅、园区集中消防控制室	静海区	抽中	合格
14	20220609164201294840	建设工程消防 验收备案	2022- 07-22		天津缘至轩文化发展有限公司内装修工程	蓟州区	未抽中	
15	20220707191757296720	建设工程消防 验收备案	2022- 07-21		华融证券-天津装修工程	南开区	未抽中	
16	20220714160253518220	建设工程消防 验收备案	2022- 07-20		融新工业园9号楼2层提升改造项目	中新天 津生态	未抽中	
17	20220720133835248500	建设工程消防 验收备案	2022- 07-20		天津生态城东方文化广场6号楼1至4层装修改造工程	中新天 津生态	抽中	合格
18	202206281448319310	建设工程消防 验收备案	2022- 07-19		建设津武(挂)2012-171号地块一期商业项目(名座广场一期)	武清区	未抽中	
19	202206161450484258	建设工程消防 验收备案	2022- 06-29		年产1800万件高铁设备及配件一期工程	武清区	抽中	不合 格
20	202206281122358973	· — · · · · · · · · ·	2022- 07-19		名座广场二期	武清区	未抽中	
21	202207152207112103	建设工程消防 验收备案	2022- 07-20		威壹汽车中心项目36-38号楼北侧地下车库	武清区	未抽中	
22	20220624135729190858	建设工程消防 验收备案	2022- 06-27	2022- 07-19	1号厂房内部装修工程	武清区	抽中	不合 格
23	20220722102716321924	建设工程消防 验收备案	2022- 07-22		新日未来(天津)生物科技有限公司厂房内部装修改造工 程	武清区	未抽中	
24	20220713144047273994	建设工程消防 验收备案	2022- 07-22		天津市武清区七色光自闭症儿童康复中心消防改造工程	武清区	未抽中	